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Што e вклучено 

Небула Капсула 3 Ласер GTV 
Адаптер 
Кабел за полнење 
Далечински управувач 
AAA батерија × 2 
Водич за брзо започнување 



02

На прв поглед 

1.Проектор 

Преден поглед 

 Леќа 

 Камера (за автофокус и 
автоматска корекција на 
Keystone) 

Заден поглед 
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Звучник 
AUX-OUT приклучок 

•	 Поврзете се со надворешен уред за излез на звук.
Инфрацрвен приемник 

Копче за режим 
•	 Притиснете за да се префрлите помеѓу режимот на 

Bluetooth звучник и режимот на проектор.
Копче за вклучување 

•	 Притиснете и задржете 1,5 секунди за вклучување/
исклучување.

•	 Притиснете за да го разбудите проекторот / да влезете во 
режим на подготвеност во режим на проектор.

USB-C порт 
•	 Поврзете се со напојување со приложениот адаптер и 

кабел за полнење.
•	 Поврзете се на USB уред.

HDMI порт 

•	 Поврзете се со уред за репродукција преку HDMI излез.

Горен приказ 

Копчиња за зголемување / 
намалување на јачината на 
звукот 
Копче за потврда 

Копче за враќање 

Навигациски копчиња 
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Долен приказ 

 1/4" Приклучок за статив 

Димензии 

167,5 (В) x 83,0 (Д) мм / 6,6 (В) × 3,3 (Д) инчи 
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2.Далечински управувач 

Автоматско 
прилагодување на 
сликата 

Активирајте го Google 
Асистентот 

Вклучување / 
исклучување / 

преминување во 
режим на мирување 

Потврдете избор / 
пауза / продолжи 

Навигација Пристапете до 
почетното мени.

Копче за враќање Пристапете до повеќе 
опции 

Намалување на 
јачината на звукот Зголеми го звукот 
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Отвори Youtube Отворете Netflix 

Отворете Prime Video 
Притиснете за да го 
исклучите или вклучите 
звукот 

3.Водич за LED светло 

Копче Состојба на LED Опис 

 

Стабилно сино Вклучено 

Светло 
исклучено Исклучено 

Постојано 
портокалово Режим на подготвеност 

Постојано зелено Потполно наполнет 

Трепкачко црвено Слаба батерија 

 

Трепка сино 
плаво 

Подготвено за поврзување / 
Поврзување преку Bluetooth 
/ Bluetooth исклучен (режим 
Bluetooth звучник) 

Стабилно сино Bluetooth поврзано (режим на 
Bluetooth звучник) 
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Започнување 

1.Подгответе го далечинскиот управувач 
① Лизгајте за да го отворите одделот за батерии. 

② Вметнете нови батерии соодветно според поларитетот (+/-) и 
затворете го одделот за батерии. 

③ За прва употреба, следете ги упатствата на екранот за да го 
спарите далечинскиот управувач со вашиот проектор. 

Растојанието помеѓу далечинскиот управувач и 
проекторот не треба да надминува 20 м / 65 ft. 

2.Поставете го вашиот проектор 
Поставете го проекторот на стабилна и рамна површина пред 
проектната површина. За најдобри резултати, површината за 
проекција треба да биде бела и рамна. 
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10.43 ft3.18 m

•	Не е неопходно да го навалувате проекторот кон 
проекциската површина. Можете да ја корегирате 
проекционата слика со вградената автоматска 
фокусирање и автоматска корекција на наклонување. 

•	Може да го монтирате проекторот и на трипод (се 
продава одделно). 

•	Растојанието помеѓу проекторот и проекционата 
површина ја одредува големината на проекциониот 
приказ. За најдобар резултат, поставете го проекторот 
на растојание од 1.06~3.18 м / 3.37~10.43 ft од 
површината за проекција за да добиете големина на 
екран од 40~120 инчи. 

Големина на 
екранот 

Растојание помеѓу леќата на проекторот и 
екранот 

40 инчи 1,06 м / 3,47 ft 
50 инчи 1,33 m / 4,36 ft 
60 инчи 1,60 м / 5,24 фт 
70 инчи 1,86 m / 6.10 ft 
80 инчи 2,13 м / 6,98 фт 
90 инчи 2,39 м / 7,84 ft 

100 инчи 2.65 m / 8.69 ft 
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110 инчи 2.92 м / 9.58 фт 
120 инчи 3,18 м / 10,43 ft 

3.Наполнете го вашиот проектор со енергија 
За првпат користење, целосно наполнете го вашиот проектор со 
користење на обезбедената адаптер и кабел за полнење. 

4.Вклучување / Исклучување 
Притиснете и држете го копчето за напојување на проекторот 1,5 
секунди за да го вклучите или исклучите. 



10

•	Можете исто така да го притиснете и задржите 
копчето за напојување на далечинскиот управувач за 
1,5 секунди за да го исклучите. 

•	Кога проекторот е вклучен, притиснете го копчето 
за вклучување на проекторот или на далечинскиот 
управувач за да се префрли во режим на 
подготвеност. 

•	Во режимот HDMI Source, проекторот ќе премине во 
режим на подготвеност по 10 минути неактивност на 
копчињата или кога не се открива сигнал. 

•	Кога режимот на подготвеност трае 30 минути и 
проекторот не е поврзан на извор на напојување, 
проекторот автоматски ќе се исклучи. 
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5.Автофокус и Автоматска Корекција на 
Keystone 

За да овозможите автофокус и автоматска корекција на кејстоун, 
малку поместете го проекторот или притиснете  на далечинскиот 
управувач. 

6.Поставување 
Кога го користите проекторот за прв пат, следете ги упатствата на 
екранот (OSD) за да го завршите основното поставување. 
•	 Поврзете го далечинскиот управувач со вашиот проектор 
•	 Изберете го вашиот јазик 
•	 Поставете го вашиот ТВ со вашиот Android телефон 

(опционално) 
•	 Поврзете се на Wi-Fi 



12

•	 Најавете се со вашата Google сметка 

Апликација Nebula Connect 
За лесно управување со проекторот, ви препорачуваме да ја 
преземете апликацијата Nebula Connect. 

① Преземете ја апликацијата Nebula Connect од App Store (за 
уреди со iOS) или Google Play (за уреди со Android). 

② Вклучете Bluetooth на вашиот смартфон. 

③ Отворете ја апликацијата Nebula Connect и изберете [Capsule 
3 Laser] како уред кој треба да се поврзе. 

④ Следете ги упатствата на екранот за да ја завршите поставката 
за поврзување. 

Поставки 
Поминете низ процесот на поставување кога ќе го вклучите 
проекторот за прв пат. 

1.Мрежа 
Овој проектор може да се поврзе на интернет преку безжична (Wi-
Fi) конекција. 
1.Притиснете го копчето Settings (иконата на запчаник) на 
далечинскиот управувач, и одете до Settings > Wi-Fi.  
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2.Користете го допирниот панел на проекторот за да пристапите 
до Поставки > Wi-Fi.  
3.Отворете ја апликацијата Nebula Connect на вашиот уред и 
изберете го моделот на вашиот проектор, потоа продолжете до 
Поставки > Wi-Fi. 

2.Проектор 

На почетната страница, изберете > [Проектор] и притиснете
. 

[ К о р е к ц и ј а  н а 
слика] 

Поставки за автоматска корекција на Keystone 
[Автоматска Корекција на Keystone со 
Далечински]: Овозможете или оневозможете 
автоматска корекција на keystone со далечински 
управувач. 
[Автоматска корекција на Keystone при 
стартување]: Автоматски извршувајте корекција 
на Keystone кога проекторот ќе се вклучи. 
[Автоматска корекција на Keystone по 
движење]: Автоматски извршува корекција на 
Keystone кога ќе го поместите проекторот. 
[Рачно коригирање на Keystone]: Овозможете 
рачно коригирање на Keystone. Достапно е 
само кога автоматската корекција на Keystone е 
исклучена.
[Автоматско прилагодување на екранот]: 
Овозможете или оневозможете автоматско 
прилагодување на екранот. 
[Автоматско Избегнување Пречки]: Овозможете 
или оневозможете автоматско избегнување 
пречки. 
[Пристап до рачна корекција на Keystone]: 
Рачно изведете корекција на Keystone со 
прилагодување на секој агол. 
[Еднокликна Корекција на Слика]: Автоматски 
прилагодување на големината на сликата на 
вашата површина. 
[Зумирање]: Зумирајте или одзумирајте на 
проекциската слика од 50% до 100%. 
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[Поставки за 
фокусирање] 

[Автоматски фокус при стартување]: 
Автоматски го прилагодува фокусот кога 
проекторот се вклучува. 
[Автоматски фокус по движење]: Автоматски 
прилагодување на фокусот кога ќе го поместите 
проекторот. 
[Рачна Корекција на Фокусот]: Овозможете 
рачна корекција на фокусот. 
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[Напредни 
Поставки] 

[Режим на проекција]: Изберете начин на 
поставување на проекторот. 
•	 [Авто]: Автоматски детектира дали 

проекторот е инвертиран. Автоматски 
префрлувајте помеѓу овие опции.

•	 [Предна страна]: Уредот се наоѓа пред 
проектната површина. 

•	 [Преден таван]: Уредот е закачен од 
таванот во превртена положба. Сликата е 
ротирана за 180 степени.

•	 [Заден]: Уредот е поставен зад проектната 
површина. 

•	 [Заден таван]: Уредот е обесен од таванот 
во обратна положба зад проекциската 
површина. Сликата е ротирана за 180 
степени и хоризонтално огледална.

[Поставки на движење]: Поставете ниво на 
чувствителност за G-сензорот за активирање на 
автоматско фокусирање и автоматска корекција 
на Keystone. 
[Keystone Calibration]: Повторно калибрирајте 
го проекторот доколку корекцијата на 
трапезоидот не функционира правилно. 
•	 [Паметни решенија]: Добијте известувања 

кога ќе се откријат проблеми. 
•	 [Аларм за аголот на проекција]: Примајте 

аларми кога се откриваат проблеми. 
•	 [Фино Подесување на Попап]: Добивајте 

попап после Автоматска Корекција на 
Keystone без Мрежа. 

•	 [Nebula Smart Popup]: Примете 
известувања кога ќе се промени статусот на 
проекторот. 
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[Екран и Звук] 

Слика 
[Светлина]: Прилагодете ја светлината според 
вашата околина. 
[Стандард]: Одржува природен изглед на боите 
со баланс на топли и ладни тонови. 
[Еко]: Намалете ја светлината за да заштедите 
енергија. 
[Авто]: Максимална осветленост кога е 
поврзано на струја; преминете на Еко режим 
кога е исклучено од струја. 

•	 [Режим на слика]: Проекторот е однапред 
подесен со неколку дефинирани режими на 
слика за да можете да изберете еден што 
одговара на вашата средина и изворот на 
влез. 

•	 [Стандард]: Одржува природен изглед на 
боите со баланс на топли и ладни тонови. 

•	 [Vivid]: Обезбедува смели бои за стриминг 
содржина. 

•	 [Спорт]: Овозможува побрза реакција за 
спортските сцени. 

•	 [Филм]: Обезбедува најдобри бои за 
гледање филмови. 

•	 [Игра]: Го зголемува нивото на осветленост 
и времето на одговор за играње видео игри. 

•	 [Конференција]: Ја зголемува 
осветленоста, но влијае на репродукцијата 
на боите. 
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[Напредни Поставки]: Прилагодете ги 
напредните поставки за подобрување на 
квалитетот на сликата. 
•	 [Температура на боја]: Префрлете се 

помеѓу различни температури на боја. 
•	 [Црвено Засилување]: Рачно поставете ја 

вредноста на црвеното засилување. 
•	 [Зелено Зголемување]: Рачно наместете 

ја вредноста на зеленото зголемување. 
•	 [Сина добивка]: Рачно поставете ја 

вредноста на сината добивка. 
•	 [DNR]: Го намалува дигиталниот шум на 

екранот. 
•	 [MPEG NR]: Елиминира шумот од сликата 

при репродукција на MPEG-компресиран 
видео. 

•	 [Режим DI Film]: Создава слики со висока 
дефиниција кодирани со 24 рамки/секунда. 

•	 [Боја на Ѕид]: Рачно прилагодување на 
екранот за различни бои на ѕидови. 

•	 [Гама]: Изберете различни опции за гама 
(Темна, Средна, Светла) 

•	 [Колорен простор]: Изберете соодветен 
колорен простор. 

•	 [Подесувач на бои]: Рачно подесување на 
бојата. 

•	 [MEMC]: Вметнува дополнителни рамки 
помеѓу оригиналните рамки за мазни 
движења. 

•	 [Корекција на белата рамнотежа во 
11 точки]: Рачно прилагодете ја белата 
рамнотежа. 
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Звук 
[Филм]: Создава слушачко искуство со 
опкружувачки звук за гледање филмови. 
[Музика]: Го подобрува високотонецот за 
слушање музика. 
[На отворено]: Ја зголемува јачината на 
звукот за репродукција на аудио/видео на 
отворено. 
[Прилагодено]: Рачно поставете аудио 
поставки како баланс, бас и висок тон. 
[Вклучете го режимот за Bluetooth звучник]: 
Овозможете го за користење на проекторот 
како Bluetooth звучник. 
[Доцнење на звучникот]: За да го 
синхронизирате звукот со сликата, 
прилагодете го доцнењето на звукот за 10 
милисекунди за секоја операција. 
[Поставки за експерти]: Прилагодете 
напредни поставки за подобрување на 
квалитетот на звукот. 
•	 eARC: Поддржува поврзување на 

надворешни уреди како звучни системи за 
можности за враќање на звук.

Аудио излез 
[Автоматски]: Автоматски избери го 
најдобриот режим за аудио излез.
[Бајпас]: Пропуштете го дигиталниот аудио 
сигнал без обработка, овозможувајќи му на 
поврзаниот уред да го декодира аудиото. 
[PCM]: Излезен аудио во PCM формат. 
[Dolby Digital Plus]: Излез на звук во Dolby 
Digital Plus формат. 
[Dolby Digital]: Овозможува аудио излез во 
Dolby Digital формат. 
[Одложување на дигиталниот аудио излез]: 
Прилагодете го одложувањето на дигиталниот 
аудио излез за да го синхронизирате звукот со 
видеото. 
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3.Апликации 

① На почетната страница, изберете > [Апликации], и 
притиснете . 

② Изберете апликација за да ја проверите нејзината моментална 
верзија, да ја отворите или принудно да ја запрете, да го 
разгледате просторот што го користи, да ги избришете 
нејзините податоци или кеш, да ја деинсталирате или да ги 
овозможите/оноштите нејзините известувања и дозволи. 

4.Систем 

На почетната страница изберете > Систем и притиснете . 

Пристапност: Променете ги поставките за натписи или 
овозможете услуга за пристапност. 

[Пристапност] Променете ги поставките за титлови или 
активирајте ја услугата за пристапност.

[За] 
Проверете ги информациите за производот, 
ажурирајте го системот, ресетирајте го уредот 
или преименувајте го уредот.

[Датум и Време] 

Овозможете или оневозможете автоматски 
датум и време.Рачно поставете датум и време, 
изберете временска зона или поставете формат 
на време.

[Јазик] Изберете јазик за прикажување на екранот.
[Тастатура] Проверете и управувајте со тастатурите.
[Складирање] Проверете го складиштето на уредот.

[Режим на 
амбиент] 

П о с т а в ет е  г и  в а ш и т е  п о с т а в к и  з а  д а 
прикажувате фотографии, време и час на 
вашиот Google TV.

[Сила и Енергија] 

Променете ги поставките за автоматско спиење, 
исклучете го тековниот екран или поставете 
време за автоматско исклучување кога нема 
достапен сигнал.
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[Улоги] 

Изберете да прикажувате известувања на 
сите Android уреди поврзани со вашата Wi-
Fi мрежа и дозволете им да го контролираат 
споделувањето на медиуми на овој уред.

[Системски 
звуци] 

Вклучете/исклучете ги звучните известувања 
на системот.

[Рестартирај] Рестартирајте го системот.

5.Други 

На почетната страница, изберете  за да пронајдете повеќе 
опции за поставки. 

[Сметки и Најавување] Најавете се за да го искористите 
максимумот од Google TV.

[Приватност] Прилагодете ги вашите поставки за 
приватност.

[Далечински 
управувачи и 
додатоци] 

Пребарајте додатоци за спарување.

[Помош и Повратни 
информации] 

Оставете го вашето мислење за 
проекторот или споделете други идеи.

Користење на вашиот проектор 

1.Изберете Апликација 
Откако ќе се поврзете со безжична мрежа, можете да пристапите 
до онлајн услуги, да уживате во филмови, музика и слики, и да 
прелистувате онлајн. Можете да преземете повеќе апликации од 
Google Play. 

① Притиснете  за да пристапите до почетната страница. 

② Изберете [Апликации] > [Пребарување апликации и игри]. 
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2.Гласовен асистент 
По поставувањето, притиснете го копчето за Google Assistant 
на далечинскиот управувач, можете да му зборувате на Google 
Assistant и да ги побарате вашите наредби. 

3.Безжично прикажување 
Можете безжично да ја пренесувате филмови, игри, музика и 
целиот екран од вашиот iOS, macOS, Android или Windows уред 
на Nebula Capsule 3 Laser. 

Уверете се дека Nebula Capsule 3 Laser и вашиот уред 
се поврзани на истата безжична мрежа. Мрежата може 
да биде WiFi мрежа или хотспот на вашиот телефон. 

3.1 Прикажи содржина од апликацијата 

Можете да пренесувате содржина од апликации кои поддржуваат 
Chromecast, како YouTube и Prime Video. 

① Поврзете го вашиот уред и проекторот на истата безжична 
мрежа. 

② Отворете ја апликацијата за стриминг на вашиот уред. 

③ Репродуцирајте видео клип и допрете на иконата за пренос  
на екранот за видео. 

④ Изберете Capsule 3 Laser за поврзување. Проекторот ќе го 
прикаже екранот за видео од вашиот уред. 
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Одредена содржина не може да се пренасочува на 
Nebula Capsule 3 Laser поради ограничувања на 
авторски права. Можете да го пренесете содржината 
преку истата апликација инсталирана на вашиот 
проектор. 

3.2 Емитување на екранот на уредот 

Можете да го пренесете целиот екран од вашиот уред на 
проекторот. Пред тоа, ве молиме осигурете дека Nebula Capsule 3 
Laser и вашиот уред се поврзани на истата безжична мрежа. 
•	 За iOS уреди: 
1.	 Пристапете до Контролниот Центар на вашиот уред и 

кликнете . 
2.	 Кликнете на „Nebula Capsule 3 Laser“ во списокот на уреди. 

За Андроид уреди: 
•	 За Андроид уреди: 
1.	 Внесете ја апликацијата Google Home и изберете „Nebula 

Capsule 3 Laser“. 
2.	 Допрете  на страницата. 
•	 Стриминг услуги: 
1.	 Внесете ја апликацијата за стриминг сервис и допрете го 

икончето Airplay или . 
2.	 Кликнете на името на вашиот NEBULA уред во листата на 

уреди: 
„Nebula Capsule 3 Laser“ 
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•	 Со апликацијата Nebula Cast: 
1.	 Поврзете го вашиот уред и проекторот на истата безжична 

мрежа. 
2.	 Инсталирајте ја апликацијата Nebula Cast на вашиот 

проектор. 
3.	 Отворете ја апликацијата Nebula Cast и следете ги упатствата 

на екранот за да го завршите процесот. 

4.Репродуцирај од HDMI уреди за репродукција. 
Проекторот може да се поврзе со различни HDMI уреди за 
репродукција како што се ТВ кутија, ТВ стик, DVD плеер, сет-топ 
кутија (STB), гејмерска конзола или други уреди. 

① Поврзете го проекторот со HDMI уред за репродукција со HDMI 
кабел (не е обезбеден). 

② Притиснете го копчето Settings (иконата на запчаник) на 
далечинскиот управувач за да влезете во [Dashboard], потоа 
изберете [Input] > [HDMI]. 

Проекторот автоматски ќе започне HDMI репродукција 
штом ќе биде поврзан со HDMI уред за репродукција за 
прв пат. 
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5.Репродуцирај од USB уред. 
Со овој проектор, можете да уживате во музика, видео и слики, 
или да инсталирате апликации кои се складирани на USB 2.0 
диск. 

①Преземете ја апликацијата Nebula File Manager од Google Play. 

② Вметнете USB-A драјв (со USB конвертор) или USB-C драјв во 
USB портот. 

③ Изберете музика, видеа или фотографии од USB дискот што 
сакате да ги пуштите и притиснете . 

④ Притиснете  за да го запрете репродуцирањето. 

6.Репродуцирајте преку надворешни звучни 
уреди 
Овој проектор може да се поврзе и со надворешни уреди за 
звучна излезност, вклучувајќи слушалки и звучници; кога е 
поврзан со надворешни звучници, вградениот звучен систем се 
деактивира. 

① Користете 3.5 mm аудио кабел или адаптер (не е обезбеден) за 
да ги поврзете вашите слушалки или надворешни звучници. 

②Поврзете го другиот крај од кабелот со AUX приклучокот на овој 
проектор. 
• Ќе слушате аудио од вашите слушалки или надворешни 

звучници. 
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Пред да ги поврзете слушалките и да ги ставите, 
намалете го звукот за да избегнете оштетување на 
ушите. 

7.Режим на Bluetooth звучник 
Можете да го користите овој проектор како самостоен Bluetooth 
звучник. 
① За да се префрлите во режим на Bluetooth звучник, имате две 

опции: 
A: Притиснете  на проекторот. 

Б: На почетната страница, изберете >Поставки > Екран и 
Звук > Звук > Вклучете го режимот за Bluetooth звучник. 

② Овозможете Bluetooth на вашиот паметен телефон и изберете 
Nebula Capsule 3 Laser за да се поврзете. 
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За да излезете од режимот на Bluetooth звучник, 
притиснете  на проекторот или притиснете и држете 

 на далечинскиот управувач две секунди. 

Ажурирање на системот 
За целосно подобрување на вашето искуство со овој производ 
и неговите најнови функции, се препорачува да го ажурирате 
системот од време на време. 
За да го ажурирате системот, одете на [Поставки] > [Систем] > 
[Информации] > [Ажурирање на системот]. 

Спецификации 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 

Влез 5V  3A или 9V  3A или 12V  3A или 
15V  3A или 20V  2.25A 

Потрошувачка на 
енергија < 45W 

Потрошувачка на 
енергија во подготвена 
состојба 

0.5W 

Резолуција 1920 × 1080
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Компатибилни 
резолуции 

480p (60 Hz), 576p (50 Hz), 720p (30 Hz), 
720p (50 Hz), 720p (60 Hz), 1080p (24 
Hz), 1080p (30 Hz), 1080p (50 Hz), 1080p 
(60 Hz), 4K2K (23.976 Hz), 4K2K (25 Hz), 
4K2K (30 Hz), 4K2K (50 Hz), 4K2K (60 
Hz), 4096 (23.976 Hz), 4096 (25 Hz), 4096 
(30 Hz), 4096 (50 Hz), 4096 (60 Hz) 

Контрастен сооднос 500:1

Сооднос на страни 16:9

Големина на екранот 40" до 120" 

Однос на проекција 1.2:1

Растојание на проекција 1.06~3.18 м / 3.48~10.43 фт 

Извор на светлина Ласер 

Фокус Автомобил 

Корекција на Keystone Автомобил 

Излезна моќност на 
звучникот 8W 

Бучава <28dB 

Wi-Fi W i F i 5  8 0 2 . 11 a / b / g / n / a c ,  Д в о ј н а 
фреквенција 2.4/5GHz 

Верзија на Bluetooth 5.1

Bluetooth Опсег 25 м / 82 ft 

Форматирање на USB FAT, FAT32 
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Работна температура 

За Европа и Обединетото Кралство, 0°C 
до 25°C 
За други земји и региони, 0°C до 35°C / 
32°F до 95°F 

Батерии за далечински 
управувач AAA x 2 

Решавање проблеми 
① Не успева да се вклучи 

• Проекторот можеби е без струја. Наполнете го проекторот 
15-30 минути и проверете дали светлината на копчето за 
вклучување се пали. 

② Не може да се полни 
• Користете го вклучениот адаптер и кабел за полнење за да го 

наполните проекторот. 
•	 Обидете се со друг адаптер (најмалку 45W) и USB-C кабел за 

полнење. 
③ Не може да се поврзе на Wi-Fi мрежа 

•	 Поставете го вашиот проектор на растојание до 16 ft / 5 m од 
рутерот и повторно поврзете го. 

•	 Поставете го вашиот рутер на 2.4 GHz или 5 GHz и обидете 
се повторно. 

•	 Рестартирајте го вашиот проектор и рутер, и обидете се 
повторно. 

• Обидете се со различна Wi-Fi мрежа или со хотспотот на 
вашиот телефон. 

④ Матна слика 
•	 Малку поместете го проекторот или притиснете  на 

далечинскиот управувач за да започне автоматското 
фокусирање. 

• За рачно прилагодување на фокусот, одете во [Поставки] > 
[Проектор] > [Поставки за Фокус] > [Рачно Поправање на 
Фокус], и користете  и  на далечинскиот управувач. 

•	 Доколку е неопходно, прилагодете го аголот на проекција, 
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насоката и висината на проекторот. 
⑤ Изобличена слика 

•	 Ажурирајте го фирмверот на најновата верзија преку 
[Поставки] > [Систем] > [За уредот] > [Ажурирање на 
системот]. 

•	 Одете на [Поставки] > [Проектор] > [Корекција на слика] > 
[Изврши рачна корекција на Keystone]. 

• Поместете го проекторот лево или десно, или променете го 
наклонот ако е потребно. 

⑥ Без HDMI сигнал 
• Користете друг HDMI кабел. 
•	 Поврзете го вашиот проектор со друг HDMI уред за 

репродукција. 
•	 Поврзете го HDMI уредот за репродукција со вашиот ТВ преку 

HDMI кабел за да проверите дали уредот или кабелот не 
функционираат. 

•	 Прилагодете ја резолуцијата/фреквенцијата на излезот на 
HDMI уредот за репродукција да биде иста како онаа на 
проекторот. 

⑦ Како да пуштите видеа без Wi-Fi 
•	 Преземете видеа на USB драјв во FAT32 формат. За следните 

чекори, видете Репродукција од USB диск. 
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Трговски марки 

 

Зборот Bluetooth® и логотипите се регистрирани трговски марки 
во сопственост на Bluetooth SIG, Inc., и секоја употреба на тие 
марки од страна на Anker Innovations Limited е под лиценца. Други 
трговски марки и трговски имиња се сопственост на нивните 
соодветни сопственици. 

HDMI, логото HDMI и High-Definition Multimedia Interface се 
трговски марки или регистрирани трговски марки на HDMI 
licensing LLC во Соединетите Американски Држави и други земји. 

 

Произведено под лиценца од Dolby Laboratories. Dolby, Dolby 
Audio и симболот со двојно D се трговски марки на Dolby 
Laboratories Licensing Corporation. 


